PAGE
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

             28 апреля 2021 года
Решение Думы

             № 375

1. В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2020 года № 464-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения», Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в Устав Кавалеровского муниципального района:
1.1. часть 1 статьи 7.1.1. дополнить пунктом 1.19 следующего содержания:

«1.19. осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».

2. Направить настоящее решение о внесении изменений в Устав Кавалеровского муниципального района для государственной регистрации в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю.

3. Опубликовать настоящее решение после регистрации внесенных изменений в Устав Кавалеровского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Кавалеровского муниципального района

А.С. Бурая

пгт Кавалерово
От  29 апреля 2021 года

№  139-НПА